

REDE DE LOJAS



BRISTOT BR 116

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA - Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Pedido
13.578



CLIENTE - CPF: 134.278.900-82
NEIVA MARIA DE MEDEIROS
Cliente: 931
Fone 1: (54) 996462444
Fone 2: ()
Emissão: 23/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: TRAVESSA SOARES, 25, VILA SECA - Caxias do Sul - RS - CEP: 95140-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
16693	11	UN	139,00	1.529,00	CD E
MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15					
34279	8	UN	52,90	423,20	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
12401	1	KG	35,00	35,00	CD E
ARAME QUEIMADO 16					
32214	3	M3	249,00	747,00	CD E
AREIA GROSSA M3					
32967	2	M3	180,00	360,00	CD E
BRITA N1					
62790	18	SC	44,90	808,20	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
63519	5	UN	30,00	150,00	CD E
GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40					
9482	5	UN	18,50	92,50	CD E
TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT					
4075	1	UN	125,00	125,00	RET
ASSENTO HERC ALMOFADADO THEMA BRANCO					

Quantidade: 54

Subtotal: 4.269,90

Desconto: 0,00

Frete: 180,00

Acréscimo: 0,00

Total: 4.449,90

T.E.F. Cartão Crédito 10x: 4.449,90
1ª Parcela 22/08/2025: R\$ 444,99

2ª Parcela 22/09/2025: R\$ 444,99
3ª Parcela 22/10/2025: R\$ 444,99
4ª Parcela 22/11/2025: R\$ 444,99
5ª Parcela 22/12/2025: R\$ 444,99
6ª Parcela 22/01/2026: R\$ 444,99
7ª Parcela 22/02/2026: R\$ 444,99
8ª Parcela 22/03/2026: R\$ 444,99
9ª Parcela 22/04/2026: R\$ 444,99
10ª Parcela 22/05/2026: R\$ 444,99

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!